[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е
 24 сентября 2015 года       53/13
__________________№______
	О признании утратившими силу  нормативных правовых актов

          В соответствии с Законом города Москвы от 25.12.2013 № 72 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», в связи с прекращением исполнения органами местного самоуправления отдельных полномочий города Москвы и истечением срока действия муниципальных нормативных правовых актов Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
          1. Считать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

          - решение Муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Некрасовка в городе Москве от 22.12.2011 № 67 «Об утверждении Программ в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в муниципальном образовании Некрасовка в городе Москве на 2012 год»;
         - решение  Муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Некрасовка в городе Москве от 22.12.2011 № 68 «Об утверждении Программы «Предупреждение социального сиротства в районе Некрасовка на 2012-2014 годы»;
         - решение  Муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Некрасовка в городе Москве от 24.12.2010 № 61 «Об утверждении Программ в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в муниципальном образовании Некрасовка в городе Москве на 2011 год».
          2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.
Глава муниципального округа Некрасовка                             И.В.Ухаботина
PAGE